
UCHWAŁA NR XXV/255/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się pomocy finansowej na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego w formie dotacji 
celowej w wysokości 210 858,59 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację projektu partnerskiego „ 
Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Velo Baltica etap IV ”. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mielno na rok 
2021. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 7E19C8BD-E121-467A-8483-D76CEFAAF4B4. Uchwalony Strona 1




